19	—	Contribuição autárquica -------------------------- 317,38 ----------------- 1.659,45 €
        		  TOTAL ----------------------------------------------------------------------- 7.008,19 €
Saldo: -------------------------------------------------------------------------------  -133,70 €

(Saldo negativo de cento e trinta e três euros e setenta cêntimos).

Janeiro          251,60
Fevereiro      190,20
Março         599,73
Abril        311,13
Maio         262,19
Junho        172,19

Julho           435,11
Agosto        474,17
Setembro          268,88
Outubro           371,48